

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書				(施設整備室)
工 事 名	市立英田中学校プール塗装工事			
工 事 場 所	東大阪市吉田本町1-6-10			
完 成 期 限		所 要 日 数	38 日	
設 計 大 要				
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)			

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事	一式			5,453,000					
II 消費税等相当額		一式			545,300	工事価格×10%				
総 合 計					5,998,300					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1.プール塗装		一式			4,430,325	※10	4000			
合 計					4,430,325					
B 共通費										
b-1 諸経費		一式			1,029,275					
合 計					1,029,275					
C 素材価格		一式			-6,600					
合 計					-6,600					
総 計					5,453,000					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
b-1 諸経費										
諸経費		一式			1,029,275					
計					1,029,275					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
C 素材価格										
鋼材素材価格	鉄材	0.16	t	41,250	-6,600	B				
合 計					-6,600					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式	計
a-1.プール塗装						Aコード				
《プール塗装》										
素地調整(プール槽側板部)	高圧洗浄、洗浄剤使用、脱脂 RA種ケレン(旧塗膜除去)	98.3	m ²	3,900	383,370	A				
素地調整 (プール槽底板部、オーバーフロー部)	高圧洗浄、洗浄剤使用、脱脂 RB種ケレン(全面目粗し)	325	m ²	860	279,500	A				
プール塗装	4回塗	423	m ²	4,130	1,746,990	A				
ハンスリップ塗装	6号珪砂散布(オーバーフロー部、スロープ床面)	36.1	m ²	620	22,382	A				
ハンスリップ塗装	6号珪砂吹付(ターン面)	19.8	m ²	1,150	22,770	A				
コースライン引き	W=200	164	m	750	123,000	A				
文字表示	水深表示、距離表示、コースNo.等	一式			45,000	A				
スロープ手摺塗装	素地調整 4回塗	一式			75,000	A				
タラップ塗装	足掛かり部ハンスリップ(6号珪砂) 素地調整 4回塗	3	基	4,500	13,500	A				
スロープ部亀裂補修	ガラスクロス積層 L600 L200 2ヶ所	一式			60,000	A				
シーリング	ポリサルファイト系(2成分形) 20<W≦25	77.4	m	790	61,146	A1864				
シーリング撤去		77.4	(m)	350	27,090	A4695				
スタート台撤去		10	基	4,590	45,900	(1)				

2,905,648

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
《その他》						Aコード			
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			160	A1131	10.2	2.72	6 166.46
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			6,420	A1132	10.2	629.74	1 6423.35
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			1,960	A1366	10.2	192.6	1 1964.52
高压洗浄	10～15MPa	426	m ²	230	97,980	(5)			
下地調整	モルタル面(塗替え面) 工程RB種	28.9	m ²	150	4,335	A3628			
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	28.9	m ²	680	19,652	A3856			
鉄部SOP塗替	(調整RB種+鉛クロムフリー錆止2回+SOP2回) 铸铁蓋・給水管・鋼製柱・外灯柱・ コースロープ掛け	一式			5,690	(6)			
鋼製階段SOP塗替	(調整RB種+鉛クロムフリー錆止2回+SOP2回) W1,200×H1,300×D1,300	5.0	m ²	1,420	7,100	(7)			
プールサイトスロープ手摺SOP塗替	(調整RB種+鉛クロムフリー錆止2回+SOP2回) φ34 H=790 L=12,500 B.PL・ブラケット共	一式			8,400	(8)			
外部スロープ手摺SOP塗替	(調整RB種+鉛クロムフリー錆止2回+SOP2回) φ34 H=750 支柱(φ27.2 H=750 15本)共	23.1	m	560	12,936	(9)			
シーリング	ポリサルファイト系(2成分形) 20<W≦25	13.4	m	790	10,586	A1864			
伸縮目地撤去	アスファルト目地	13.4	(m)	800	10,720	A1987			
シーリング	ポリサルファイト系(2成分形) 20<W≦25	17.6	m	790	13,904	A1864			
シーリング撤去		17.6	(m)	350	6,160	A4695			
有刺鉄線張替	4段 既設撤去共	476	m	210	99,960	(10)			

305,963

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
各種SD塗替	(調整RB種+鉛クロムフリー錆止2回+SOP2回) SD1～2	一式			14,800	(11)			
各種SD塗替	(調整RB種+1液型変性エポキシ樹脂錆止1回+SOP2回) SD3～6	49.1	m ²	1,320	64,812	(12)			
シーリング	変成シリコン系(2成分形) 20<W≦25	49.4	m	790	39,026	A1859			
ガラス清掃	両面	4.3	(m ²)	120	516	A3224			
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1成分形	47.2	m	310	14,632	A3228			
シーリング撤去		96.6	(m)	350	33,810	A4695			
看板用鋼製支柱撤去	W900×H900 L-50*50*3.2	一式			3,060	(13)			
《日除けテント》									
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			450	A1131	28.1	2.72	6 458.59
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			17,600	A1132	28.1	629.74	1 17695.69
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			5,410	A1366	28.1	192.6	1 5412.06
日除けテントA脱着	5.0M*1.8M 取付ロープ新設共	一式			16,500	(14)			
日除けテントB脱着	7.95M*2.4M 取付ロープ新設共	一式			19,400	(15)			
鉄部SOP細幅物	(調整RB種+鉛クロムフリー錆止2回+SOP2回)	114	m	560	63,840	(16)			

293,856

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
《撤去》									
その他類(木くず、紙くず、廃プラスチック類、金属くず類、ガラスくず、陶磁器くず類、石膏ボード類、がれき類、タタ、生木)運搬	2t車運搬 1往復運搬費	一式			1,090	A9946			
その他類(木くず、紙くず、廃プラスチック類、金属くず類、ガラスくず、陶磁器くず類、石膏ボード類、がれき類、タタ、生木)処分【再資源化】	投棄料 最低額	一式			4,000	A9947	※10		
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.16	(t)	11,300	1,808	A4974			
計					4,430,325	※10計	4,000		

6,898